Fecha: 12/12/2022 08:16

Fecha Numero Proveedor

Rubro:

28/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022

MUNICIPALIDAD DE OBLIGADO

Fecha Inicio: 01/11/2022 Fecha Fin: 30/11/2022 Cuenta Inicio: Honorarios Profesionales Cuenta Fin: Honorarios Profesionales

Detalle de pagos por rubros

100.140.145.030.001. Honorarios Profesionales
30281 JUAN MANUEL PAREDES PANIAGUA
30320 CACERES CHAVEZ, NOELIA RAQUEL
30321 VICTOR ARIEL BOGADO SCHOLLER
30322 JULIO CESAR ZARZA PAREDES

Cuenta

2121
2121
2112
2125

Descripcion

GESTION ADMIN. Y DE ORGANIZACION
GESTION ADMIN. Y DE ORGANIZACION
APOYO SECT. INFRA. PUBLICA
GESTION LEGISLATIVA Y CONTROL

Total por Programa:
Total General:

Pagina

1

de 1

_Tot

8.500.000
2.500.000
4.500.000
2.700.000

18.200.000
18.200.000



